www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

246 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXIX

ld:10EF18E84A72577F
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ/ MF/;06 .553.853/0001-37

CONVOCAÇÃO

~
unicef ~

O Prefeito Municipal da Simões, Estado do Plaul, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a realização de Teste Seletivo Simplificado para a contratação temporária

de servidores Edital nº 001/2022;

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame;

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o inicio das atividades destes profissionais;

RESOLVE

Convocar os candidatos, para que até 14/10/2022 compareçam à Secretaria Municipal de

Educação de Simões das 7:30 à 13:30 horas. munidos de cópia dos documentos constantes

no edital, visando a formalização da contratação.

Para maiores informações:

E-mail: semecsimoes@hotmail.com

Telefone: (89) 98103-1042

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões - PI, 13 de outubro de 2022.

JOSE Assinado de:
forma digital por

WILSON DE JOSEW1LSONDE
CARVALHO ~"::_';,H0'3618

:3618999S3 Dados,

49 r ~~~~~~1·00
José Wilson de Carvalho

Prefeito 11/funlclpal

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
CN PJ/MF/;06.553.853/0001-37

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2022

~
unicef~

O Prefeito Municipal de Simões, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a realização de Teste Seletivo Simplificado para a contratação temporários

de servidores de Edital nº 00112022;

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame:

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o inicio das atividades destes profissionais;

RESOLVE

Ar!. 1º - Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que até o dia 14/10/2022,

compareçam à Secretaria Municipal de Educação Simões de 7:30 à 13:30 horas, mun idos de

cópia dos documentos constantes no Edital 001 /2022, visando a formalização da contratação.

Classificação

PROFESSOR DE HISTORIA - ZONA RURAL

1

1

Nome do Candidato

SILVERLEIDE REIS SANTOS

Assinado de
JOSE forma d igital por
WILSON DE JOSE WILSON DE

ARVALHO:36189
CARVALHO:3 95349

6189995349 Dadosc2022.10.13
10:52:56 -03'00'

José Wilson de Carvalho
Prefeito Municipal

1

1

CPF

ld:13B5A3D90586598C
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE

CNPJ: Ol.612.623/O001 ·88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 005.00455/2022. CARTA CONV1TE Nº

005/2022. CONTRATO Nº 005.11.10/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 23, INCISO 11, DA LEI N º 8.666/93.

OB.JETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE

AMPLIAÇÃO E REFORMA NAS ESCOLAS MANOEL JOSÉ DE MOURA, ANEXO

INFANTIL E ESCOLA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO NO MUNICÍPIO DE SÃO

MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, inscrito no

CNPJ sob nº 0l.612.623/000I-88. CONTRATADA: CONSTRUTORA PIAUIENSE

EIRELI (CNPJ - 17.874.796/000 1-04). Valor total: R$ 197.356,91 (cento e noventa e sete

mil, trezentos e cinquenta e seis reais e noventa e um centavos).

VIGENCIA: a partir de sua assinatura até 31/12/2022.

PLANO INTERNO OU AÇÃO DO PLANO PLURIANUAL: 04. 122.0077.2009.0000;

l 2 .361 .0078.2034.0000

AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FPM, FME

NATUREZA DE DESPESA: 33,9039

FONTE DE RECURSOS: 500

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11/ 10/2022.

Publique-se.

ck..-P .-,.,.. .. ·,ç;:, \\P.. 1.-.. <S'.'.::::-
ª Co,;~i~;;.;~~,:'a ------

if< a de Stlo Miguel da Baixa Grande - PI

ld: 167C2EC9C09A5982

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 0l.6I2.623/000I·88

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 01812022.

CONTRATO Nº 018.16.0912022

CONTRATANTE: MUNICf PIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, pessoa jurldlca de direito públ ico interno,
inscrito no CNPJ n•. 01 .612.62310001-88, com sede na Praça da Matriz, 18, Centro, São Miguel da Baixa Grande
• PI, CEP 64.378-000, neste ato representado por sua atual Prefeita Municipal, Sra. Maria da Conceição Mendes
Teixeira, brasileira, inscrita no CPF/MF sob o n• 554.622.003-15 e, do outro lado.

CONTRATADA: A J M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA, CNPJ. n• 23.526.61910001 -30, com sede
estabelecida na Av. Presidente Vargas, N' S76, Bairro Centro, CEP: 64430-000 São Pedro- Piauí, por seu
representante legal, Sócio administrador Sr. ANTONIO JOSE MOURA DE OLIVEIRA, CPF: 288.156.963-34, RG
838.951 SSP PI.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESIDADES DO MUNICf PIO DE
SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, lnc. 11 , da Lei 8.666/93

DATA DA ASSINATURA: 1111012022
VALOR TOTAL: R$17.064,00 (dezeueta mll e sessenta e quatro reais}.

·27lll'I

São Miguel da Baixa Grande, 11 de outubro de 2022.

''W\~
L Maria Gesane de Moura

Prnldente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org